
Tonic Original

200ml

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Kolsyrat vatten, socker, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturlig arom, citron, lime. Förvaras mörkt och svalt. Innehåll i öppnad

flaskan bör konsumeras samma dag. Vänd flaksan innanden öppnas.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
142 kJ / 34 kcal

0,0g

0,0g

8,4g

8,4g

0,0g

0,0g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Åhus Tonics


